

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью «Овощи Краснодарского края»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
352612, Российская Федерация, Краснодарский край, Белореченский район, Бжедуховское сельское поселение,
автодорога п. Нижневеденеевский-ст. Бжедуховская слева, юго-восточная часть п. Нижневеденеевского;

место нахождения и место осуществления деятельности,
2368000361

идентификационный номер налогоплательщика,
1092368000592

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

№ п/п	Наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте	Индивидуальный номер рабочего места	Численность занятых работников в отношении каждого рабочего места
1	Обследователи растений	1	5
2	Обследователи растений	2	5
3	Обследователи растений	3	2
4	Уборщик офисных, служебных помещений	4	3
5	Дворник	5	1
6	Директор по производству	6	1
7	Юрисконсульт	7	1
8	Начальник отдела материально-технического отдела	8	1
9	Начальник отдела экономической безопасности	9	1
10	Оператор технологического оборудования	10	5
11	Оператор машины «ВОИХ»	11	2
12	Бухгалтер-эксперт	12	1
13	Ведущий экономист	13	1
14	Учетчик	14	1
15	Контролер по качеству	15	1

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 27/9-03-20/СО от 30.06.2020 - Д.В. Воевода (№ в реестре: 2972);

Протоколы № 1- Ш / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 1- М / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 1- ТЖ / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 2- Ш / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 2- М / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 2- ТЖ / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 3- Ш / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 3- М / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 3- ТМ / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 4- ТЖ / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 5- ТМ / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 6- Ш / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 6- М / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 6- О / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 8- Н / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 7- О / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 7- Н / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 8- О / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 8- Н / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 9- О / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 9- Н / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 10- Ш / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 10- М / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 10- ТМ / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 11- Ш / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 11- ТМ / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 12- О / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 13- О / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 13- Н / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 14- О / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 14- Н / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 15- Ш / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 15- О / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020; 15- ТЖ / 27/9-03-20/СО от 23.06.2020

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Экспертное бюро по охране труда";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 203

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "10" 08 2020

М.П.



(подпись)

М.М. Хутов

(инициалы, фамилия)

9	Начальник отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор машины «ВОИХ»	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Контролер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 В.М. Семенов
 (Ф.И.О.)

 15.07.2020
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный агроном
 (должность)

 (подпись)

 А.А. Калыбашкин
 (Ф.И.О.)

 15.07.2020
 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Т.А. Жиленко
 (Ф.И.О.)

 15.07.2020
 (дата)

 Начальник отдела ОТ, ПБ и Э
 (должность)

 (подпись)

 Ю.В. Шитов
 (Ф.И.О.)

 15.07.2020
 (дата)

 Начальник отдела экономической безопасности
 (должность)

 (подпись)

 А.В. Перепечаенко
 (Ф.И.О.)

 15.07.2020
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2972
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Д.В. Воевода
 (Ф.И.О.)

 30.06.2020
 (дата)

